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Poznan, ul. Janusza Meissnera 2G, 2H, 2I, 2J

Architektura
Propozycja aranzacji
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Lokalizacja lokalu parter

nr lokalu:

Lokalizacja lokalu

Powierzchnia uzytkowa mieszkania:
liczba pokoi:
taras+ogrodek:

hol

[

data sporzadzenia karty: 04.10.2017

tazienka

pokdj dzienny+aneks
sypialnia 1

sypialnia 2

wneka

Nowe

Ogrody

oznaczenia rodzaju skrzydet okiennych:
R/U - rozwierno uchylne

R - rozwierne

S - state

Q

skala 1:100
2H-0-01

parter

69,93 m?
3
36,22 m?

7,90
421
33,59
11,42
10,28
2,53

Powierzchnie  pomieszczer obliczono wg normy PN-ISO 9836 w $wietle $cian na poziomie podiogi w stanie wykoriczonym. Podane wymiary maja charakter pogladowy
i sa w centymetrach, nie uwzgledniajg wykofczenia $cian. Powierzchnie pomieszczen majg charakter pogladowy i moga roznié sie nieznacznie od  powierzchni
rzeczywistych po wybudowaniu budynku. Aranzacja pomieszczenn jest tylko propozycja i ma charakter pogladowy i nie stanowi oferty handlowej. Wszelkie instalacje
nalezy prowadzic natynkowo pod rygorem utraty gwarancji. Naruszanie elementéw konstrukcyjnych jest zabroniopne. Wszelkie zmiany w ukladzie podejs¢ kanalizacj
sanitamej i wentylacj wymagajace naruszenia obudowy szachtu instalacyinego w mieszkaniach podlegaja akceptacji projektanta i nie moga by¢ dokonywane
samodzielnie.  instalowanie indywiduainych ~ wentylatorow na kanafach zbiorczych za  wyjatkiem przeznaczonych do tego celéw kanalow kuchennych jest zabronione.
Zabudowa balkonéw, instalowanie rolet zewnetrznych, markiz, krat, jednostek zewnetrznych klimatyzacii i innych elementéw bez akceptacii projektanta jest zabronione.
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